

	но-хозяйственного обеспечения																						
4/22	Руководитель управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел эксплуатации, охраны труда и обеспечения безопасности																						
5/22	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6/22	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7/22	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел материально технического обеспечения																						
8/22	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9/22	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10/22	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кафедра теории и методики спортивной тренировки, восстановительной и спортивной медицины																						
11/22	Специалист по учебно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Лаборатория исследования проблем государственного управления системой физической культуры и спорта																						
12/22	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13/22	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Лаборатория проблем спортивной подготовки																						
14/22	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15/22	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16/22	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 05.09.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель управления правового и документационного обеспечения

(должность)



(подпись)

Вервицкий Павел Миронович

(Ф.И.О.)

14.10.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда отдела эксплуатации, охраны труда и обеспечения безопасности управления административно-хозяйственного обеспечения

ния



Табасенкова Анна Сергеевна

14.10.2022

(должность)

Архивариус отдела кадров и делопро-
изводства управления правового и до-
кументационного обеспечения, упол-
номоченное лицо по охране труда от
трудового коллектива ФГБУ ФНЦ

ВНИФК
(должность)

(подпись)



(подпись)

(Ф.И.О.)

Басюк Светлана Осиповна
(Ф.И.О.)

(дата)

11.10.2022
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1569

(№ в реестре экспертов)

(подпись)



Ивакина Алёна Анатольевна
(Ф.И.О.)

13.09.2022

(дата)